
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

 

DETERMINAZIONE N.  42 / 2012      DEL 13/04/2012 

 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER POSA OPERA DI RECINZIONE IN FERRO PRESSO SCUOLA 
DELL'INFANZIA.           

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente rag. 
Flecchia Bruna le funzioni di Responsabile dell’Area amministrativa e contabile; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il decreto legislativo 12.04.2006, n. 163 e s.m.i.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del  05.01.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio per l’anno 2012, nelle more dell’approvazione del relativo bilancio di 
previsione; 
 
VISTO il regolamento comunale per l’esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi disciplinante le 
modalità, i limiti e le procedure da seguire per l'acquisizione in economia di tutti i lavori,  servizi e forniture, 
da parte del Comune di Caravino, nel rispetto di quanto stabilito dal decreto legislativo 12.04.2006 n. 163 e 
s.m.i.; 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla posa in opera della recinzione metallica, in sostituzione di parte 
dell’attuale composta da piantoni metallici e rete, sul fronte sud dell’area adiacente il cortile della Scuola 
dell’Infanzia di Caravino, al fine di una maggiore protezione delle attività all’aperto dei bambini; 
 
VISTO il preventivo di spesa della ditta ACTIS OREGLIA Maurizio, con sede in Rodallo C.se (TO), via 
Cesare Balbo n. 9 allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, comportante una spesa di € 
500,00; 
 
CONSIDERATO necessario procedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 

 
 DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  

 
1. DI AFFIDARE alla ditta ACTIS OREGLIA Maurizio, con sede in Rodallo C.se (TO), via Cesare Balbo n. 

9, la posa in opera della recinzione della parte sud dell’area adiacente il cortile della Scuola Materna di 
Via Alpina n. 19, così come meglio specificato nel preventivo allegato alla presente quale parte 
integrante e sostanziale; 



 
2. DI IMPEGNARE la relativa spesa complessiva di  Euro 500,00 al Cap. 1156 Tit. I Funzione 01 Servizio 

05 Intervento 03 del bilancio di previsione corrente in corso di elaborazione;. 
 
3. DI PRECISARE che si procederà alla liquidazione delle prestazioni in parola, a seguito di presentazione 

di regolare fattura ed a comprovata regolarità contributiva; 
 
4. DI DARE ATTO che al presente lotto è assegnato il seguente CIG: Z5C0483EDE. 

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(Rag. Bruna FLECCHIA) 

 
 
VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(rag. Bruna FLECCHIA) 

 


